檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：督學室

承辦人：吳森

電話：07-3590116#141

傳真：07-3590916

電子信箱：r841110@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：高市教督字第10731904400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(隨文引入)(24864889_10731904400A0C_ATTCH6.pdf)

主旨：檢送本市國教輔導團藝術與人文學習領域輔導小組107年

度上半年十二年國民基本教育精進國民中小學及國民小學

教學品質計畫-「國中小藝術推廣講座」第一場次實施計畫

，請查照。

說明：

一、依據本市國教輔導團107年度上半年十二年國民基本教育

精進國民中學及國民小學教學品質計畫辦理。

二、參加對象：高雄市公私立國民中小學藝術與人文領域教師

，歡迎非專長配課教師參加，預計錄取80名。

三、辦理時間：107年4月18(三)下午14:00至16:00。

四、地點：高雄市電影館三樓放映廳。

五、假別：參加者與工作人員於研習期間核予公假（課務自理

），全程參與覈實核發研習時數。

六、報名方式：即日起請逕至全國教師在職進修資訊網報名參

加，網址：http://inservice.edu.tw/，研習代碼：2383

153。

8

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070327

*10770156400*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、本案業務相關問題請洽詢藝術與人文領域輔導員林昆源老

師，電話：07-3590116轉分機232。

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、

本市私立完全中學(全)

副本：本局人事室、本局督學室、國教輔導團藝術與人文學習領域、本市國教輔導團(

以上均含紙本) 2018-03-27
12:14:12